
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H28.9.13
軽バン（貨物タイプ）のリース（金城支所新車1
台）

総務部　行財政改革推進
課

株式会社日産サティオ島根 浜
田支店

12,900円 指名競争入札 6

H28.9.13 小学校教育用パソコン賃貸借 教育部　学校教育課
ティーエスケイ情報システム株式
会社 浜田営業所

405,700円 指名競争入札 11

H28.9.13 旭自治区防災無線装置点検委託 旭支所　防災自治課 株式会社エス技建 浜田出張所 910,000円 指名競争入札 6

H28.9.13
組換え沈降B型肝炎ワクチン購入（単価契約）そ
の1

健康福祉部　地域医療対
策課

株式会社エバルス 営業本部浜
田支店

1,953.00円 指名競争入札 4

H28.9.13
組換え沈降B型肝炎ワクチン購入（単価契約）そ
の2

健康福祉部　地域医療対
策課

株式会社エバルス 営業本部浜
田支店

2,168.00円 指名競争入札 4

H28.9.13 平成28年度自動車騒音常時監視業務委託 市民生活部　環境課
株式会社オリエンタルコンサルタ
ンツ 島根事務所

1,200,000円 指名競争入札 8

H28.9.13 平成28年度　大腸がん検診業務
健康福祉部　地域医療対
策課

株式会社福山臨床検査センター
三次支所

3,041,500円 指名競争入札 5

H28.9.27
軽バン（貨物タイプ）のリース（弥栄支所新車1
台）

総務部　行財政改革推進
課

渡洋自動車整備工場有限会社 13,400円 指名競争入札 7

H28.9.27 軽バン（貨物タイプ）のリース（新車1台）
総務部　行財政改革推進
課

渡洋自動車整備工場有限会社 13,400円 指名競争入札 7

H28.9.27 教育支援用サーバー賃貸借 教育部　学校教育課
株式会社浜田コンピュータシス
テム

16,100円 指名競争入札 5

H28.9.27 除雪機械車検及び法定点検整備 旭支所　産業建設課 株式会社石原製作所 1,810,000円 指名競争入札 6

H28.9.27
浜田市不燃ごみ処理場減容機先端スクリュー用
溶接棒購入

市民生活部　環境課 株式会社石田弥太郎商店 1,396,000円 指名競争入札 5

H28.9.27 消防団員用安全手袋（防火・耐切）購入 消防本部　警防課
ミドリ安全山陰株式会社 浜田営
業所

660,000円 指名競争入札 7

平成28年9月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


